



Cleverbinder Holding A/S

Tjærebyvej 9, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 31 70 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Hans Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cleverbinder Holding A/S Tjærebyvej 9 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 31 70 17
	Stiftet: 20. november 2013
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Peter Nielsen, formand Henrik Peter Reisby Nielsen Hanne Grandt Reisby
Direktion	Henrik Peter Reisby Nielsen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Reisby Invest ApS, Roskilde
Dattervirksomhed	Cleverbinder A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.855 t.kr. mod -1.471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra datterselskabets budget for 2017.

Aktiviteterne i datterselskabet skrider fremad som planlagt og forventes færdig i 2018.

Således forventes en væsentlig forbedring af datterselskabets driftsresultat for det efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-18.033	-16.093
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.826.788	-1.448.526
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.795	-12.207
Resultat før skat	-1.862.616	-1.476.826
Skat af årets resultat	7.882	6.226
Årets resultat	-1.854.734	-1.470.600
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.829.410	-1.448.526
Disponeret fra overført resultat	-25.324	-22.074
Disponeret i alt	-1.854.734	-1.470.600

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.408.670	5.235.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.408.670</u>	<u>5.235.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.408.670</u>	<u>5.235.458</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	23.105	15.223
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375.000
Tilgodehavender i alt	<u>398.105</u>	<u>390.223</u>
Likvide beholdninger	<u>4.157</u>	<u>1.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>402.262</u>	<u>391.413</u>
Aktiver i alt	<u>3.810.932</u>	<u>5.626.871</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.906.048	4.735.458
5 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375.000
6 Overført resultat	-456.795	-431.471
Egenkapital i alt	<u>3.324.253</u>	<u>5.178.987</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	470.179	432.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.679</u>	<u>447.884</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>486.679</u>	<u>447.884</u>
Passiver i alt	<u>3.810.932</u>	<u>5.626.871</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.795	12.207
	17.795	12.207
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2017	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2017	4.735.458	5.264.225
Tilbageførsel af tidligere opskrivning	0	-1.032.201
Årets resultat	-1.826.788	-1.448.526
Opskrivning, overkurs ved emission	0	1.951.960
Opskrivninger 31. december 2017	2.908.670	4.735.458
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.408.670	5.235.458

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Cleverbinder Holding A/S kr.
Cleverbinder A/S, Roskilde	41 %	8.313.831	-4.455.580	3.408.670

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	4.735.458	5.264.225
Resultatandel	-1.829.410	-1.448.526
Opskrivning, overkurs ved emission	0	1.951.960
Tilbageførsel af tidligere opskrivning	0	-1.032.201
	2.906.048	4.735.458
5. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2017	375.000	375.000
	375.000	375.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-431.471	-409.397
Årets overførte overskud eller underskud	-25.324	-22.074
	-456.795	-431.471
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reisby Invest ApS, CVR-nr. 32 08 89 61 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.</p>		
<p>Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.</p>		

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
